ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

08 октября 2014 г.                        Георгиевск                                         N 67 - р
Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ЗА

9 МЕСЯЦЕВ 2014 ГОДА
В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска за 9 месяцев 2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Л.Л. Фисунова
УТВЕРЖДАЮ

И.о. начальника финансового управления администрации города

____________ Л.Л. Фисунова
"08" октября 2014 г.

КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

за 9 месяцев 2014 года
                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода
	47 112 723,54
	21 980 749,83
	21 021 318,07

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	332 269 359,46
	667 902 886,27
	1 029 515 161,68

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	47 973 000,00
	117 602 000,00
	186 799 940,00

	Безвозмездные поступления
	217 643 110,91
	493 651 027,80
	767 738 117,32

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	66 653 248,55
	56 649 858,47
	74 977 104,36

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	332 269 359,46
	667 902 886,27
	1 029 515 161,68

	Расходы, всего:
	332 269 359,76
	667 902 886,27
	1 029 515 161,68

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	81 277 127,36
	181 833 358,52
	277 914 031,76

	Коммунальные услуги
	16 096 390,54
	23 625 958,37
	28 358 778,80

	Обслуживание муниципального
долга
	166 422,00
	486 422,00
	799 422,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	47 826 150,00
	100 795 175,24
	137 392 647,31

	Социальное обеспечение
	107 553 990,55
	201 628 382,22
	292 506 405,29

	Прочие расходы
	2 176 846,83
	4 950 624,71
	7 353 109,38

	Увеличение стоимости основных
средств
	48 796 891,48
	88 466 019,58
	172 291 998,64

	Увеличение стоимости материальных запасов
	10 893 452,25
	21 218 441,14
	34 249 809,22

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО
	0

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА
	0

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода
	21 980 749,83
	21 021 318,07
	31 715 297,78